BRAV-7201
规格
BRAV-7201是集和诚新工业设计方案、铝矩型材无风扇散热的箱体
电脑。采用Intel Skylake-U/Kabylake-U处理器，双通道DDR4
2133MHz SODIMM内存最高32GB。集成9代Intel HD Graphcis核
显，HDMI和DP双 4K显示,  5个千兆网口, 4*USB3.0, 6*COM, 16位
隔离 DIO, Mini PCIe扩展, 寒武纪MLU220 M.2模块，支持双4G及
Wifi/BT通讯。 mSATA 和1个2.5寸 SATA盘双存储。本产品支持

认证/EMC CE/FCC Class B
结构尺寸
订购信息
* All specifications and photos are subject to change without notice.
     www.jhctech.net  © 2020 Jhctech.Co., Ltd.All rights reserved.
Updated Sept., 9th, 2020
型号 规格
BRAV-7201/S001 AI加速箱体电脑, Intel I3-6100U/I3-7100U CPU, 5*LAN, 4*USB3.0, 3*USB2.0, 6*COM, 8-bit TTL 信号DIO+16位
隔离DIO, 1*Mini PCIe, 1*M.2 2280 M-Key, 1*HDMI, 1*DP , Audio out和Mic,  1*mSATA, 1*2.5" 驱动架, DC
9~30V
BRAV-7201/S002 AI加速箱体电脑, Intel I5-6200U/I5-7200U CPU, 5*LAN, 4*USB3.0, 3*USB2.0, 6*COM, 8-bit TTL 信号DIO+16位
隔离DIO,1*Mini PCIe, 1*HDMI, 1*DP , Audio out和Mic,, 1*mSATA, 1*2.5" 驱动架, DC 9~30V
BRAV-7201/S003 AI加速箱体电脑, Intel I7-6500U/I7-7500U CPU, 5*LAN, 4*USB3.0, 3*USB2.0, 6*COM, 8-bit TTL 信号DIO+16位
隔离DIO, 1 *Mini PCIe, 1*HDMI, 1*DP , Audio out和Mic,, 1*mSATA, 1*2.5" 驱动架, DC 9~30V
BRAV-7201/S004 AI加速箱体电脑, Intel 3855U/3865U CPU, 5*LAN, 4*USB3.0, 3*USB2.0, 6*COM, 8-bit TTL 信号DIO+16位隔离
DIO, 1*Mini PCIe, 1*M.2 2280 M-Key, 1*HDMI, 1*DP , Audio out和Mic, 1*mSATA, 1*2.5" 驱动架, DC 9~30V
MLU220-M.2 寒武纪AI加速模块, M.2 2280 M+B key(PCIeX2), LPDDR4 4GB, 8TOPS(INT8)
 PA-60DC12 AC/DC电源适配器，DC12V@5A  60W